兵老事協発第２０８号
令和６年１０月１１日

会員事業所　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　兵庫県老人福祉事業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　藤澤　徹
（　公印省略　）

[bookmark: _Hlk179376656]令和６年度 地域サポート施設推進事業
令和７年度募集要項説明会及び事例発表会開催について（案内）

時下　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本会の事業推進につきましては多大なご協力を賜り深謝申し上げます。
兵庫県では、平成３０年度より、住民ニーズに応じた「地域における公益的な取組」の普及促進を図るため「地域サポート施設」知事認定制度をスターさせました。この取組を進めるため、今年度においても、標記説明会と事例発表会を開催することとしました。
つきましては、貴事業所職員の参加についてご配慮賜りたくお願い申し上げます。
ご参加いただく場合は、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、令和６年１1月２０日（水）までに本会事務局にメールでお申込ください。

【令和７年度募集要項説明会及び事例発表会】
・日　　時：令和６年１２月１２日（木）１３：３０～１５：３０
・場　　所：県福祉センター１０１・１０２・１０３
【締　切】　　令和６年１１月２０日（水）

（問い合わせ・申し込み先）
一般社団法人兵庫県老人福祉事業協会　事務局（担当：髙見）
〒６５１－００６２神戸市中央区坂口通２－１－１　県福祉センター
電話　：０７８－２２１－１１２０
ＦＡＸ：０７８－２９１－６８１１
メール：	jimu-4035@hyogo-kenroukyo.jp